Indicação 06/2024

             “Limpeza em terreno na CDHU”.

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

                  INDICO a mesa, com observância nas disposições regimentais, que seja

expedido oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal, para que junto ao setor

competente, viabilize a limpeza em terreno na CDHU.

Justificativa: Este pedido se faz necessário devido ao crescimento da vegetação no

terreno com as chuvas dos últimos dias, este pedido visa prevenir acidentes com animais

peçonhentos que possam surgir com a vegetação alta e os mesmos podendo adentrar nas

casas vizinhas ao terreno.

Certo de ser atendido renovo meus protestos de estima e consideração.

Pedra Bela/SP, 06 de fevereiro de 2024.

 Roseli Jesus Do Amaral Leme

           - Vereador -